OFÍCIO/GAB/SEMEJ:  054 /2025                     Anchieta -  ES, 13 de outubro  de 2025.

Assunto: Em resposta ao Ofício PRO 313/2025 desta Casa de Leis.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício PRO 313/2025 desta Casa de Leis, referente às Indicações 864 e
865 /2025 do Vereador Wesley de Clém, informamos o seguinte:

Em resposta à indicação apresentada, informamos que o pleito está  no cronograma de
ações desta Secretaria Municipal de Esportes. Ressaltamos, contudo, que a execução
dependerá da disponibilidade orçamentária e financeira.

Reafirmamos nosso compromisso em trabalhar de forma conjunta e alinhada com o
Legislativo Municipal, valorizando as indicações que refletem as necessidades da
população e fortalecem o desenvolvimento do esporte em nosso município.

Nada mais havendo para o momento, renovo a Vossa Excelência votos de elevada estima
e distinta consideração.

Cordialmente,

Rodrigo  Vilar Alves Pinto
Portaria 689/2025

Secretário Municipal de  Esportes e  da Juventude.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003900370037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.